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Klevis HYSA 

DRE.JTOR I PERGJlTHSHEM 

Znj.Eriola Hoxha 

Agjencia Kornbetare e Punesimit dhe Aftesivc ju njofton listen perfundirntare te 
kandidateve te kualifikuar, sipas rendit alfabetik, pozicionin: Specialist ne Sektorin e 
Menaxhimit e Ofrimit tc Shcrbirneve te Punesimit, ne Drejiorine Rajonale te Agjcncisc 
Kombetare te Punesimit dhc Aftcsivc. Dibcr (vetcm per pcriudhen kohorc tc lcjcs se 
barrelindjcs se specialistit te emeruar ne kete pozicion). si me poshte: 

Ne zbatim te Ligjit nr. 7961, elate 12.07.1995 "Kodi i Punes i Republikcs se Shqiperise" i 
ndryshuar, I.igjit nr.15/2019 "Per nxitjen e punesimit". Vendimit le Keshillit tc 
Ministrave nr.554 date 31.07.2019 "Per krijimin, menyren e organizimit dhc tc 
Iunksionirnit te Agjencise Kombetare re Punesimit dhe Aftesive" i ndryshuar, Urdherit tc 
Kryeministrit nr.172, date 24.12.2019 "Per rniratimin e struktures dhe te organikes se 
Agjencise Kornberare te Punesimit dhe Aftesive", i ndryshuar. Udhezimit le Ministrit tc 
Financave clhe Ekonornise nr.15. date 29.04.2022 "Per menyren e ernerimit dhe re lirimit 
nga detyra te punonjesve te J\.gjenc ise Korn betare te Punesirn it dhe Aftesive qe trajtohen 
me Kodin c Punes" i ndryshuar, shkreses nr.371 prot, date 19.06.2023 "Njoftim per 
vend in le lire le pune". te Drejtorise Rajonale te Agjencise Kornbetare te Punesim it dhc 
A ftesive Dibcr. protokol luar ne A KPA me nr.2142 prot, date 21.06.2023 dhe shkrcscs nr. 
2142/1 prot, date 24.07.2023 "Njoftim per vend te lire pune" te AKPA-s. si me poshte: 

DRE.JTORlSE RA.JONA LE TE AGJENCISE KOMBETARE TE PUNESIMTT 
DHE AFTESIVE DIRER 

DREJTORlSR SE MARREDHENIEVE :VIE Pl!BLIKUN 

KRTlJ 

Lenda: Njoftim 

Tirane, me.2.5;(&)2023 

IH?UllllKA E SHOIPERISE 

MIN(STRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISF: 
AGJENCIA KOMBETARE f PUNitSTMTT DHE AFTESIVE 
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